
Metrostav 18R a.s.
Metrostav TBR  a.s.
Koželužská 2450/4. Libeň. 100 00 Praha 8 
IČ 098 84 572 DIČ CZ098B4572

Zápis do OR -  Městský soud v Praze, odd. 8, vl. 26059

Divize: ^ _______________________________
Stavba / č.střediska: 50000200 MT Bubny — Výstaviště — SDR
Příjemce zbožf: .....................
(mistr, stavbyvedoucí) přfpravář

e-mail:
Telefon:

.................................. 
.........................

Místo, dne: Praha 23.01.2023

50000200/23500134
_______________________________ OBJEDNÁVKA C.
DODAVATEL
Správa železnic, státni organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 -  Nové Město
IČ : 70994234
DIČ: CZ70994234
tel.: .................
e-mail: . ........................................

Upozornění: Faktury, u n ich ž  nebude uvedeno naše č ís lo  objednávky a u n ichž nebude přiložen čitelně podepsaný dodac í list, nebudou proplaceny. Č ís lo  objondávky 
uvoďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím  listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanoveni ceny po položkách. Jsle-li plátcem 
DPH, musí Vaše faktura splňoval zároveň i náležitosti daňového dokladu.

e. Popis položky množství MJ cena/mj cena
1 Objednáváme u Vás:
2 pro stavbu "Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) -  Praha-Výstaviště (včetně)”
3 Zahajováni a ukončováni trakčních výluk pro rok 2023 1 kpl 200 000,00 K č 200 000,00 KČ

4 Cena dle Vašeho ceníku viz.přlloha objednávky.
5 Fakturováno dle skutečně provedených výluk.
6

7
8

9 Žádáme o odeslání potvrzené objednávky na e-mail: .............................................
10

Cena bez DPH 200 000,00 Kč 
Sazba DPH % 21% 42 000,00 

Cena celkem (Kč) 242 000,00 k č

Termín dodání:
Způsob dodání:
Jméno a telefon příjemce:
Na faktuře uveďte obchodní název a sídlo a zašlete na adresu:

2023
dodavatel
...............................................
Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Je 60 dnů ode dne doručení faktury na adresu společnosti. Faktury na 
stavební a montážní práce odpovídající číselným kódům klasifikace produkce CZ -CPA  41-43, které Jsou prováděny pro ekonomickou činnost objednatele, musí navíc obsahoval 
prohlášeni, že „daň odvede zákazník". Dnem splatnosti faktury je den předání převodního příkazu bance.

Objednatel souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě. Adresa pro jejich zaslání je faktury@m-tbr.cz

Ručení objednatele (kupujícího) jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem (prodávajícím) nezaplacenou DPH z  plnění dle této objednávky se řídí §§ 109 a 109a zákona o DPH. 
Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plněni 
objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli (kupujícímu). Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že Jeho účet je účtem, který je 
správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy.

Zhotovitel (prodávajíc!) nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupil čl zaslavit na třetí osobu pohledávku za objednatelem vzniklou dodáním zboží (služeb). Zhotovitel 
(prodávající) potvrzuje, že souhlasí s  výše uvedenými podmínkami.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plněni spadají do předmětu jeho podnikání a má veškerá potřebná oprávnění k jejich provádění. Pro tyto činnosti je plně 
kvalifikován, bude Je vykonávat samostatně, pod vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, prostřednictvím svých zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalifikační 
skladbě a zaměstnává je v pracovněprávních vztazích.

Pokud jsou mezi zaměstnanci zhotovitele cizinci, lito musejí splňoval podmínky pro přijeti do zaměstnáni a zaměstnávání dle ust. § 89 zákona o zaměstnanosti, tj. mají platnou 
zaměstnaneckou nebo modrou kartu nebo mají platné povolení k zaměstnáni vydané krajskou pobočkou Úřadu práce a platné povolení k pobytu na území ČR, popř. potvrzení o splnění 
podmínek pro vydání zaměstnanecké karty nebo modré karty nebo potvrzeni o splnění podmínek pro prodloužení platnosti zaměstnanecké karty.

Zhotovitel je povinen prokázat toto své prohlášení předložením příslušných dokladů, a to nejpozději do dne zahájení prací na díle. Objednatel má právo vyžádat sí předložení dokladů i 
kdykoliv v  budoucnu, a to až do doby předání a převzetí díla, a zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět. Pokud zhotovitel v  daných termínech nepředloží 
příslušné listiny, je objednatel oprávněn odstoupit od tohoto smluvního vztahu a zhotovitel povinen nahradit vzniklou škodu.

Zhotovitel se zavazuje plnit požadavky společenské odpovědnosti podle mezinárodní normy SAB000:2008. Závazné prohlášení zhotovit ¡!e ke společenské odpovědnosti dle standardu 
SA 8000:2008 Je uveřejněno na adrese: http://evr.metrostav.cz/Metrostav.Web/anonymous/Welcome/Prohlášení%20zhoto................. . . . .... .. ....  . . .

.. . . . . . .................................................................................................................................................. ... .......
........................................................................................................................................................ ........
.................................................................................................................................................. . . . .....
................................................................................................................................................ ...
...............................................................................................................................................................
. ...................................................... ................

Razítko, jméno a podpis 
zhotovitel ( prodávající) ...........

....... ....................

Razítko, Jméno a pod jís 
objednatel ( kupující)

mailto:faktury@m-tbr.cz


Příloha č. 2

Ceník výkonů

Název stavby:

Nezadatelné výkony OŘ Praha v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení

1) Přezkoušení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
hodinová sazba 600,- Kč bez DPH

2) Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách 
sdělovacího a zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím spojené, 
příprava výluk, příprava ROV
hodinová sazba 600,- Kč bez DPH

3) Zaměřování kabelových vedení v prostoru stavby
hodinová sazba 600,- Kč bez DPH

4) dozor při práci v blízkosti trakčního vedení za 1 hodinu dozoru 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

5) Příplatek za práce ve státní svátek a o víkendu 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

6) Příplatek za práce v nočních hodinách 22:00 -  6:00 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

600,- Kč bez DPH 

100,- Kč bez DPH 

100,- Kč bez DPH

Objednávka na vypnutí a zajištění TV
1 Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku: 

Fixní sazba za přistavení MVTV 7 100,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod -  tj. sazba 10 460 Kč bez DPH

2a Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jiný den než bylo zajištěno: 
Fixní sazba za přistavení MVTV 7 100,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod -  tj. sazba 10 460 Kč bez DPH

2b Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden a jednom úseku:

hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH


		2023-01-25T09:14:22+0000




